平成 28 年 6 月 吉日

お得意様各位
リーダー電子株式会社

営 業 部

九州放送機器展 2016 のご案内

謹啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

今回の展示会で御覧いただく製品は、いずれも貴社の第一線で即戦力となりうる製品と自負して

おります。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会に、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

● 開 催 日 ： 平成 28 年 7 月 21 日（木）～22 日（金）
● 開 催 時 間 ： 21 日 10 : 00～18 : 00、22 日 10 : 00～17 : 00
● 開 催 場 所 ：福岡国際センター 小間番号：E 36

■4入力対応ラスタライザ LV7390 NEW
 最大 4 系統の SDI 信号を同時に測定できるラスタライザです。
 オペレーションキーによってスピーディーな操作に対応します。
 測定画面は、モニター出力端子からフル HD の解像度で
 外部 LCD モニターに表示できます。

■シンクジェネレータ LT4610 NEW
 トリプルレート SDI 信号発生も可能な
 同期信号発生器です。二重化電源が可能です。
 オプションで GPS ロック機能を追加できます。

■4K 波形モニター  LV5490
●HDR 対応オプション  NEW

ゾーン表示、スケール表示

■ハイブリッド QC ソフトウエア FS3102/FS3103
 コンテンツの QC を行うソフトウエアです。
 FS3102 は SDI 入力、FS3103 はファイルに対応しています。

主 な 出 展 品 目

弊社ブース

（小間番号 E 36）に

 ぜひ、お立ち寄り
ください。